
Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll
Mannschaftsbewerb: Runde:

Datum: Beginn / Ende

Austragungsort: Stilart:

Gew. Stil KF Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-
zeit

Mannsch.
punkte

Zuname / Vorname
Körper-
gewicht

J
Kampf-
zeit

Mannsch.
punkte

55 G 1 HARTMANN Stefan 54,4 J 4:00 4 SS ESKIL Tahir 58,1 J 0

60 G 3 HARTMANN Martin 54,5 J 1 MARCHL Anton 59,8 J 3:58 3 PS

66 G 5 GEIGER Alwin 65,2 1:10 4 SS TAMAS Zoltan 59,6 0

74 G 7 NIGSCH Marco 71,0 3 PS PUFFER Bendikt 72,3 J 1

84 G 6 MARTE Marco 74,5 0 MARCHL Florian 78,4 3 PS

96 G 4 NAGY Jozsef 95,6 A 0:45 4 TP BERGER Martin 79,9 0

120 G 2 KRÖSS Thomas 113,4 0 HRUSTANOVIC Amer 89,5 4:00 3 PS

55 F 8 HARTMANN Martin 54,5 J 3:03 4 SS ESKIL Tahir 58,1 0

60 F 10 HARTMANN Stefan 54,4 J 0 AUSSERLEITNER Maximilian 59,6 J 1:23 4 SS

66 F 12 GEIGER Alwin 65,2 1 TAMAS Zoltan 59,6 6:00 3 PS

74 F 14 NIGSCH Marco 71,0 1 BRÖTZNER Manfred 73,7 3 PS

84 F 13 HARTMANN Mario 73,6 0 CREPAZ Philipp 77,3 4:00 3 PS

96 F 11 LUDESCHER Johannes 82,0 J 1 HRUSTANOVIC Amer 89,5 3:32 3 PS

120 F 9 JOZSEF Nagy 95,6 A 4 SS KEIN Gegner 0

KP SS TP PS KP SS TP PS

27 4 1 1 26 1 0 7

Sieger

Listenführung

Zeitnehmung

Kampfrichter

Kampfrichter MP

Kampfrichter SR

Zustand der Sportanlage sehr gut

Bemerkungen:

250

MALI 2.2

Verhalten der Zuschauer / Sportler

Mannschaftspunkte

Anzahl der Zuschauer

27

Mannschaftsführer Gastverein

Mannschaftsführer Heimverein

120 kg FR AC Wals stellt keinen Ringer

Ritter Bernd

Außerleitner Max heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at

Mahl Mariogut gut

AC Wals: 55 kg GR / FR zu schwer

AC Wals I

0:3

zu schwer

0:1/0:2

2:4/2:2/0:3

0:1/0:3

0:7/1:2

0:2/1:7

KSK Klaus

26

Heiss  Hermann

Mannschaftspunkte

Gut Annelies, Gut Stefan

Siegart

3:2/3:0

Play Off

20:00 22:05

Bundesliga

12.11.2011

Winzersaal

KSK Klaus

Griech. Römisch / Freistil

Siegart

zu schwer

6:0/0:6/0:1

0:1/0:5

2:0/0:2/2:0

5:0

2:4/0:6

6:0/6:0


