5

Österreichischer Ringsportverband / Mannschaftsprotokoll

Mannschaftsbewerb:BundesligaDatum:12.11.2011

Austragungsort: Winzersaal

Runde: Play Off

Beginn / Ende 20:00 22:05

Stilart: Griech. Römisch / Freistil

Gew.	Stil	KF
55	G	1
60	G	3
66	G	5
74	G	7
84	G	6
96	G	4
120	G	2
55	F	8
60	F	10
66	F	12
74	F	14
84	F	13
96	F	11
120	F	9

MALI 2.2

KSK Klaus						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
HARTMANN Stefan	54,4	J	4:00	4	SS	3:2/3:0
HARTMANN Martin	54,5	J		1		
GEIGER Alwin	65,2		1:10	4	SS	5:0
NIGSCH Marco	71,0			3	PS	2:0/0:2/2:0
MARTE Marco	74,5			0		
NAGY Jozsef	95,6	Α	0:45	4	TP	6:0/6:0
KRÖSS Thomas	113,4			0		
HARTMANN Martin	54,5	J	3:03	4	SS	2:4/0:6
HARTMANN Stefan	54,4	J		0		
GEIGER Alwin	65,2			1		
NIGSCH Marco	71,0			1		
HARTMANN Mario	73,6			0		
LUDESCHER Johannes	82,0	J		1		
JOZSEF Nagy	95,6	Α		4	SS	

Mannschaftspunkte	KP	27	SS	TP	PS
Manifiscriatispunkte	27	21	4	1	1

Anzahl der Zuschauer	250		
Verhalten der Zuschauer / Sportler	gut gut		
Zustand der Sportanlage sehr gut			
Bemerkungen:	AC Wals: 55 kg GR / FR zu schwer		
120 kg FR AC Wals stellt keinen Ringer			
Mannschaftsführer Heimverein Ritter Bernd			
Mannschaftsführer Gastverein	Außerleitner Max		

AC Wals I						
Zuname / Vorname	Körper- gewicht	J	Kampf- zeit	Mannsch. punkte	Siegart	
ESKIL Tahir	58,1	J		0		zu schwer
MARCHL Anton	59,8	J	3:58	3	PS	6:0/0:6/0:1
TAMAS Zoltan	59,6			0		
PUFFER Bendikt	72,3	J		1		
MARCHL Florian	78,4			3	PS	0:1/0:5
BERGER Martin	79,9			0		
HRUSTANOVIC Amer	89,5		4:00	3	PS	0:1/0:2
ESKIL Tahir	58,1			0		zu schwer
AUSSERLEITNER Maximilia	59,6	J	1:23	4	SS	0:3
TAMAS Zoltan	59,6		6:00	3	PS	2:4/2:2/0:3
BRÖTZNER Manfred	73,7			3	PS	0:7/1:2
CREPAZ Philipp	77,3		4:00	3	PS	0:1/0:3
HRUSTANOVIC Amer	89,5		3:32	3	PS	0:2/1:7
KEIN Gegner				0		

Mannschaftspunkte	KP	26	SS	TP	PS
	26	20	1	0	7

Sieger	KSK Klaus		
Listenführung	Mahl Mario		
Zeitnehmung	Gut Annelies, Gut Stefan		
Kampfrichter	Heiss Hermann		
Kampfrichter MP			
Kampfrichter SR			
heitzendorfer@aon.at; office@ringsport.at;ergebnisdienst@ringsport.at			